
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami (s výjimkou středy)  

nebo na požádání na faře. 

6. týden 2024 – 5. – 11. 2. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

4.2. 
5. NEDĚLE 

v mezidobí 
 

7:30 Za farníky 

10:30 

NEZPOVÍDÁ SE! 
 

Na poděkování za dožití 95 let. Živé rodině 

vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

5.2. 

PONDĚLÍ 

Sv. Agáty 

panny a mučednice 

17:45 

Za zemřelou sestru Magdu, manžela, dva syny, 

maminku a duše v očistci. Pro živou rodinu 

vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie 

18:45 Setkání pastorační rady 

6.2. 
ÚTERÝ  

Sv. Pavla Mikiho  

a druhů mučedníků 
 

7:30 
 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

7.2. 
STŘEDA 

5.týdne v mezidobí 
17:45 

Za Bedřišku Hanákovu, manžela, rodiče a celou 

zemřelou rodinu. Živé rodině  

8.2. 
ČTVRTEK  

5.týdne v mezidobí 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

9.2. 
PÁTEK  

5.týdne v mezidobí 
17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10.2. 
SOBOTA 

Sv. Scholastiky 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

PO MŠI SV. SNÍDANĚ NA FAŘE 

11.2. 

5. NEDĚLE 

v mezidobí masopustní 

 

Panny Marie Lurdské 
 

Pomazání nemocných 
 

7:30 

Za celou zemřelou rodinu Baštovu a Harcovu.  

Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 4.2. 2024 
 
 

V pondělí 5.2. setkání pastorační rady 

+++ 

V neděli 11.2. bude při obou mších svatých udělována svátost pomazání nemocných. 

Přijmout ji může ten kdo, dosáhl 60 let a více nebo vážně nemocný jakéhokoliv věku.  

Před přijetím svátosti nemocných, přijměte svátost smíření. Což je možné kdykoliv půl 

hodiny před mší svatou kromě středy. Po přijetí svátosti se zapište na seznam vzadu v kostele. 

+++ 

Farnost Žarošice srdečně zve na pouť nemocných u Staré Matky Boží Žarošské v neděli 

11. února v 17:30 modlitba sv. růžence, v 18:00 mše svatá s průvodem do Lurdské kaple. 

Hlavní celebrant: P. Václav Hejč, farář farnosti Pozořice. 

+++ 

Sestřičky karmelitky psaly, že jim vypadl (z důvodu stáří) dlouholetý dodavatel mrkve a 

cibule, pokud by měl někdo doma nadbytek zásob nebo by věděl, o nějakém osvědčeném 

dodavateli, dejte prosím vědět H. Fatěnové.  Také by se hodil česnek a červená řepa, pokud 

by někdo měl nadbytek. Děkujeme 

+++ 

Kdo by měl zájem o setkávání při BIBLICKÝCH HODINÁCH v naší farnosti, zapište se na 

seznam vzadu v kostele.  

+++ 

Kurz pro pastorační pomocníky: 3 soboty v Hodoníně v pastoračním centru (17.2., 2.3., 

16.3.), vždy 8-14h. Prosím hlaste se v sakristii, nebo u otce Pavla. Předměty např. Liturgický 

rok, postoje, péče o nemocné, podávání sv. přijímání, údržba kostela, Boží slovo, kostelnická 

praxe, pobožnosti ap.  

+++ 

Přišlo nám pozvání do Hodonína k oslavám Národního týdne manželství12.–18. 2. 2024, 

který má v letošním roce zastřešující téma Kořeny a křídla. Můžete se těšit na denní dávku 

inspirací ve vaší emailové schránce v podobě oblíbených Inspiromailů. Snoubence a mladé 

páry zveme na Co na srdci, to na jazyku? s manželi Šnevajsovými a pro manžele 

a dlouholeté páry chystáme seminář s Petrem Kochem Spokojenost ve vztahu. Bližší 

informace najdete na www.cprhodonin.cz/narodni-tyden-manzelstvi 

+++ 

Oblastní charita Hodonín zve na koncert Cimbálové skupiny Danaj s programem Desatero, 

který se uskuteční v Hodoníně v kostele sv. Vavřince v neděli 17.března v 15 hodin. 

+++ 

V pátek odvezli vosky na výrobu zákopových svíček pro Ukrajinu a prosí o další pomoc se 

sbírkou kompenzačních pomůcek. Kdo by měl doma a chtěl darovat nevyužívané i poškozené 

invalidní vozíky, francouzské hole nebo berle, berle můžete dávat do krabice k voskům, 

vozíky na faru (budeme ukládat pod altán).   

+++ 

Je možné zapisovat se vzadu v kostele na rozpis křížových cest. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na únor až květen. 

http://www.cprhodonin.cz/narodni-tyden-manzelstvi

